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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 3 

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku 

 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku miesięcy rodzice uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 

Czarnieckiego w Chełmie przy ul. Stefana Czarnieckiego 8 skarżą się na niebezpieczny fragment 

odcinka łączącego parking szkoły z parkingiem pływalni szkoły. Dodatkowo przy tym odcinku 

jest wejście do Młodzieżowego Domu Kultury, gdzie bezpośrednio po wyjściu z budynku piesi 

wchodzą na fragment jezdni.  

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Wykonanie dwóch progów zwalniających na odcinku jezdni pomiędzy parkingami.  

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

 styczeń 2025 roku – ustalenie administratora drogi, 

 luty 2025 roku – zorganizowanie spotkania z ustalonym administratorem w/w drogi, 

 marzec 2025 roku – dyslokowanie służb Straży Miejskiej oraz WRD KMP Chełm w miejscu 

występowania zagrożenia w ruchu drogowym, 

 kwiecień 2025 roku – zorganizowanie spotkania z rodzicami uczniów I LO oraz gronem 

pedagogicznym, 

 maj 2025 roku – spotkanie z uczniami I LO dotyczące bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

 maj 2025 roku – dodatkowe kontrole dzielnicowego wskazanego rejonu ul. Stefana 

Czarnieckiego, 

 czerwiec 2025 roku – ocena stopnia realizacji inwestycji oraz ustalenie dalszego udziału 

dzielnicowego w przedsięwzięciu. 

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Administrator drogi – zapewnienie środków finansowych na realizację projektu. 

 Straż Miejska – kontrola miejsca zagrożonego  



 I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie – udostępnienie miejsca 

do spotkań z uczniami i rodzicami uczniów szkoły  

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane na bieżąco podczas spotkań 

ze społeczeństwem I Liceum Ogólnokształcącego w Chełmie. 

 

 

st. post. Mateusz Herda 


